ПРОТОК ОЛNr_U_
вскрытия конвертов, запроса ценоъых предложенийо под
председательством Щиректора Щепартамента по закупу

АО (КТЖ - Грузовые перевозки>).

Ст. Илецк" <<26>> июля 20|7 года.

''''"

председатель комиссии: Щиректор Щепартамента по закупу
АО (КТЖ - Грузовые перевозки>> Малдынов А.В.

Присутствовали
комиссия в составе:

Началъник планового отделd
<Илецкого отделения ГП>>,.Щжаксыг€uIиев А.А.

И.о. Главного бухгалтера
<<Илецкого отделения ГП> Этманова К.А.

Вскрытие конвертов 26.07..2017 года время 10 часов 00 минут
ОренбуРгскаЯ область, г. Соль-Илецк, ул. Вокзалън ая бlн, каб. Начальника
эксIIлуатационного депо - главного инженера филиала АО (KTX{ - Грузовые
перевозки>>- <<Илецкое отделение ГП>.
Представили три потенциальных поставщика:
1. Обrцество с ограниченной ответственностью <мир безопасности)

2. Общество с ограничеIrной ответственностъю <ПооЭМа>

з. Общество С ограциченной ответственностью <служба пожарного
мониторинга - 56>.

высryпил председатель комиссии: Щиректор Щепартамента по закупу до
(кТЖ Грузовые перевозки)> Малдынов А.в., производ итQя вскрытие
конвертОв потенЦи€LгIьныХ поставщиков, в присутствии комиссии, конверты
заклеены и опечатаны печатью поставщика, без видимых следов вскрытия.

1. Пр" вскрытии конверта потенци€}JIъного поставщика Общество с
ограниченной ответственностью ом"р безопасности), находились следующие
док)менты:

- Коммерческос пре/IJIо){еIIис IIа ,гехlIиLiесl(ое обслуживание
пожарной/охранной сигн€шиЗации/систем туIJJения/видеонаблюдения и

аН€UIОГИЧнОГо оборудования с предоставле1rием техническоЙ спецификацией
лота J\Ъ1;

- СВИдетелЬство о государственной регистрации юридического лица серия 56
M002498l25 , 1075658025З76 от 01 .|1.2007 года;

- Свидетельство о гIостановке на учет российской организации в н€lлоговом
органе по месту ее нахождения ИНН 5610l 17954 от 26.02.2015 года, серия 56;'

Jt00354072з

- ЛИЦеНзия на осуществление деятельности по монтажу, техническоф
обслуживанию и ремонту средств обеспечения пожарной безопасности зда+тий

и сооружений Jф3-Б/00850

- Выписка из Единого государственного реестра Iоридических лиц.NlЬюэ9965-
17-141995З1, (ОГРН) 107565S025З76 от 24.07.2017 года;

2. ПР" Вскрытии конверта потенциаJIьного поставщика Общество с
ограниченной ответственностъю <пооэмa>, находились следующие
документы:

- Коммерческос IIрс/,{JIоIIсiIис ltil техническое обслуживание
ПОЖаРНОЙ/охранноЙ сигнаJIизации/систем тушения/видеонаблюдения и
аналогиЧногО оборудоВаниЯ с предоСтавлением техническоЙ спецификацией
лота J\Гчl;

- СВИдетеЛъство о государственной регистрации юридического лица серия 56
Ns000715 596, 1055612045103 от 19. \2.2ОО5 года;

- СВИДетеЛЬство о постановке на учет российской организации в налоговом
органе по месту ее нахождения ИНН 56|2044807 от |9.|2.2005 года, серия 56
J\ъ00330з539

- ЛИЦеНЗия на осуществление деятеJIьности по монтажу, техническому
ОбСЛУживаниIо и ремонту средств обеспечения rтожарr-rой безопасности зданий
и сооружений ЛЬ5 б-Бl00 1 З4

- Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц МЮЭ9965-
17-|4|99547, (ОГРН) 1055612045103 от 24.07.2017 года;

З. ПР" Вскрытии конверта потенциального поставщика Общество с

находились следующие документы :

- Коммерческое rтредложение FIa

пожарной/охранной сигн€шизации/систем
ансIJIогиЧного оборулования с предоставJIением техническоЙ спецификацией

техIIическое обслуживание
тушения/видеонаблюдения и

лота Jrlb1;

- Свидетельство о государственной регистрации юридического лица серия 5б

Jф003288344, 1 1 15658029068 от 2З.09.201 1 гоЙ;

- Свидетельство о постановке на учет российской организации в н€tлоговом

органе по месту ее нахождения ИНН 5611063571 от 2З.09,20|1 года, серия 5б

J\ъOOз288345

- Лицензия на осуществление деятельности по монтажу, техническому

обслryживанию и ремонту средств обеспечения пожарной безоrтасности зданий

и сооружений Ns3-2/02048

- Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц JфЮЭ9965-
|7-1,4|9954б, (ОГРН) 1l156580290б8 от 24.07.2017 года;

Предсе:датеJIL Itомисси и : 1Иалдынов А.В.

Секретарь комиссии: Туралиев К.З.